
5. turnaj - konečný
Začátek: 23.03.2019 000 08:45
Kde: městská hala v Kadani
Informace:
změna rozpisu - nedorazí kaktus - na volném kurtu B si spolu zahrají týmy, co přišly o zápas...
organizuje Karel Dobrý - 730 177 877
na zápas počítej 45 - 55 minut, pozdější týmy volají Karlovi, jak turnaj běží
na eshop.avlka.cz máš 20% slevu na volejbalové vybavení, jukni a objednej si co potřebuješ
zápasy rozhodují delegovaní rozhodčí, na týmech je pouze otáčení skóre, pokud se s rozhodčími nedohodnou, že to taky vemou za ně...

Blok
/

Kurt

1
08:45 *

2
09:35 *

3
10:25 *

4
11:15 *

5
12:05 *

6
12:55 *

7
13:45 *

8
14:35 *

B

Rychlý želvy
vs

Vydrožrouti

0:2
22:25,29:31

Chorvati

Chorvati
vs

Rychlý želvy

2:0
25:18,25:18

Vydrožrouti

KAPKY naděje
vs

MAPET

0:2
16:25,22:25

Rychlý želvy

POZDNÍ SBĚR
vs

Vydrožrouti

0:2
20:25,15:25

KAPKY naděje

Dream Team
vs

Dennimura

2:0
25:0,25:0

Dennimura

C

POZDNÍ SBĚR
vs

Dream Team

0:2
20:25,20:25

Líné Včely

Líné Včely
vs

Dream Team

0:2
16:25,21:25

Dream Team

Chorvati
vs

Dream Team

0:2
18:25,16:25

Dream Team

Dream Team
vs

MAPET

2:0
25:15,25:20

Chorvati

Dream Team
vs

Vydrožrouti

1:2
22:25,25:15,12:15

MAPET
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